

پسام‌های خود را از طریق پیکر
برای ما ارسال کنید

۳۰۰۰۷۲۸۹



پسرای دهنده آرمو
کامل‌شده‌های پیکر
«شهر آرمو»
کوارکد را اسکن کنید.

تک‌چهره

«وزیر راه و شهرسازی:
پشتیبانی از بازسازی مناطق
آسیب‌دیده در حملات رژیم
صهیونیستی را به سرعت انجام
خواهیم داد.»



«رئیس کل بانک مرکزی:
روزهای اخیر میزان تزریق
اسکناس به دستگاه‌های
خودپرداز ۵۰ درصد افزایش یافت.»



«معاون درمان وزارت بهداشت:
«سامانه سوابق درمانی بیماران»
به منظور جست‌وجوی سوابق
پذیرش مجروحان در مراکز
درمانی راه‌اندازی شد.»



جنگ را ما پایان می‌دهیم...

قدرتی که دشمن را به استیصال رساند

ایران با حملات بی‌سابقه به رژیم صهیونیستی و ضرباتی مهلک، توقف جنگ را به رژیم صهیونیستی تحمیل کرد. به گفته بی‌بی‌سی، «تیم‌های نجات این رژیم هنوز مشغول آواربرداری و بررسی خسارات ناشی از حملات هستند و ایران از این جنگ به عنوان یک قدرت بزرگ و پیروز بیرون آمده است.»

قدرت تحمیل توقف جنگ

پایان درگیری‌ها نه با مداخله آمریکا یا رژیم صهیونیستی، بلکه با جدیدترین موج حمله موشکی ایران به پایگاه آمریکایی العدید در قطر و سپس به سرزمین‌های اشغالی محقق شد. این واقعیت نشان می‌دهد که ایران به کنترل تمام اوضاع پرداخت و زمان توقف جنگ را نیز خود تعیین و تحمیل کرد. به گفته سرلشکر یوم‌توف سامیا، از نیروی ذخیره اسرائیل، «این ایران بود که کنترل همه چیز را در دست گرفت و زمان برقراری توقف جنگ را تعیین کرد.»

چه بر سر اسرائیل آمد؟

در این دوازده روز، رکورد خسارت‌های به بارآمده به حدی بود که بسیاری از کارشناسان اسرائیلی از تصور و برآورد آن عاجز بودند. نابودی‌ها در اسرائیل به گونه‌ای بود که نظامیان صهیونیستی آن را با وضعیت غزه مقایسه کردند. فرار بی‌وقفه به پناهگاه‌ها، ترس ساکنان از موشک‌های ایرانی، شکست آذیرهای خطر و تلاش برای ترک سرزمین‌های اشغالی همه نشانه‌هایی از افول قدرت این رژیم بود و رژیمی که با خیال خام تجاوز کرد و حالا با چهره‌ای به شدت آسیب‌دیده و بی‌دفاع در منظر بین‌المللی تنها مانده است.

فروپاشی افسانه امنیت

از مدت‌ها پیش، اسرائیل خود را به عنوان یکی از امن‌ترین مکان‌های سرمایه‌گذاری دنیا معرفی کرده و میلیارد‌ها دلار برای تبلیغ این چهره از خود هزینه کرد؛ اما اکنون شاهدیم که این امنیت به طور کامل زیر سؤال رفته است. ایران به وضوح نشان داد که تنها با یک اراده می‌تواند تل‌آویو را در هم بریزد. گزارشی از بی‌بی‌سی حاکی است که جنگ با ایران، روزانه یک میلیارد دلار برای اسرائیل هزینه داشته و صنعت گردشگری که منبع اصلی درآمد رژیم صهیونیستی بود، عملاً تعطیل شده است.

اسرائیل تنها تر از همیشه

در حال حاضر، اسرائیل به وضوح حامی دیگری ندارد و ماهیت بزرگ‌کرده او برای همه مردم جهان آشکار شده است. تجمعات اعتراضی به جنگ افروزی اسرائیل در بسیاری از نقاط جهان گسترش یافته و لابی‌های رسانه‌ای رژیم نتوانسته‌اند روایتی متفاوت از این رژیم کودک‌کش ارائه دهند.

محاسباتی که غلط از آب درآمد

محاسبات اسرائیل در ابتدا یک جنگ چهارروزه را پیش‌بینی کرده بود، اما تمام این محاسبات اشتباه از آب درآمد؛ جنگی که قرار بود با حذف فرماندهان به سادگی خاتمه یابد، از ضربات سنگین و جبران‌ناپذیری به اسرائیل بازمانده و اکنون در سایه توقف جنگ، همه ساکنان سرزمین‌های اشغالی متوجه هستند که اگر ایران بخواهد، امنیتی در کار نخواهد بود.

شب خاطره‌انگیز

در آخرین شب از عملیات‌های ایران، شاهد طوفانی بزرگ در نقطه‌زنی هدف‌های دشمن بودیم؛ از زدن پایگاه العدید گرفته تا حملات سهمگین به دل تل‌آویو، برتری ایران به وضوح نمایان شد.

ضرب‌شست به آمریکا

حمله به پایگاه العدید از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بود. العدیده بزرگ‌ترین مرکز نظامی آمریکا در منطقه خلیج فارس به شمار می‌رود و ظرفیت میزبانی از بیش از ۱۰ هزار پرسنل نظامی آمریکایی را دارد. این پایگاه همچنین مقر اصلی فرماندهی مرکزی نیروی هوایی ایالات متحده (AFCENT) و پایگاه اصلی عملیات هوایی در منطقه است.

آسیب‌ها از دشمن نامرد

سایه جنگ ناگزیر آسیب‌هایی را نیز به همراه دارد. کشور ما افتخارش این است که در سخت‌ترین شرایط نیز جنگی را آغاز نکرده، اما اگر دشمن یک قدم اشتباه بردارد، سخت‌ترین مواجهه را خواهیم داشت. تلفات و آسیب‌هایی که کشور متحمل شده، از شهادت فرماندهان و دانشمندان تا خرابی‌هایی است که متوجه کشورمان شده است؛ اما در همین روزهای بحرانی جنگ هم جایگزین فرماندهان نشان داد که این رژیم به هدفش نخواهد رسید و توان کشورمان، نخبگان و فداییانش بیشتر از اراده دشمن دلیل است.

همدلی قشنگ‌ترین قاب

آنچه روزهای گذشته رژیم صهیونیستی، آمریکا و نوچه‌های آن‌ها را شگفت‌زده کرد، اتحاد و همدلی مردم در میدان نبرد بود. این اتحاد که در فضای مجازی نیز به وضوح دیده می‌شد، نشان داد که اختلافات میان مردم در مواجهه با تهدیدهای خارجی به فراموشی سپرده می‌شود و همگی پشت پرچم سه‌رنگ کشور خواهند ایستاد.



اهمیت انتقال ذخایر اورانیوم



خبرگزاری الجزیره در تحلیل وضعیت فردو با بررسی پیامدهای زیست محیطی با استناد به گزارش آژانس انرژی اتمی و مقامات ایرانی اعلام کرد که هیچ‌گونه نشانی رادیواکتیو در اطراف تأسیسات ثبت نشده است و این موضوع می‌تواند نشان دهنده جا به جایی اورانیوم غنی شده از محل‌های هدف پیش از حمله باشد. این خبرگزاری می‌گوید: تحلیلگران غربی، از جمله «ترینا پارسی»، بر این باورند که ایران پیشاپیش نیت آمریکا را حدس زده و اقدامات پیشگیرانه‌ای برای کاهش خسارات احتمالی انجام داده است. با وجود این حمله، کارشناسان معتقدند که ضربه اساسی به برنامه هسته‌ای ایران وارد نشده است، چراکه تأزمیانی که ذخایر اورانیوم غنی شده حفظ شود، امکان بازگشت به مراحل پیشین برنامه هسته‌ای همچنان باقی است.

برنامه هسته‌ای ایران از دهه ۱۹۵۰ آغاز شده و در دهه‌های مختلف با چالش‌هایی نظیر جنگ ایران و عراق، حملات سایبری مانند استاکس‌نت و خروج آمریکا از برجام در سال ۲۰۱۸ مواجه شده است. با این حال، تهران همواره تأکید داشته که اهداف برنامه هسته‌ای اش صرفاً غیرنظامی و صلح‌آمیز هستند.

ادامه صفحه بعد

امسال محرم رنگ و روی دیگری برای ما دارد. در آستانه رسیدن به این ماه، دشمن به کشورمان تجاوز کرد و بسیاری از هم‌وطنانمان به شهادت رسیدند. بدون شک محرم ۱۴۰۴ به صورت حماسه و بهشت از سال‌های قبل، بنامه شود.

سید خفہ، د: عزادار، سید الشہداء (ع)

امام حسین(ع)، اعجوبه هستی است؛ چنان که دعای زیر قبه حضرت، مستجاب و در تربتشان شفاست و این یعنی زنده بودن ابا عبد... (ع)؛ اینکه شیعه در هر مجلس عزایی حتی مجالس عزای دیگر اهل بیت(ع) بر مصائب سیدالشهدا(ع) نوحه می خواند و گریه می کند و می گوید: «لَا يَوْمَ كَيْفُومٍ يَا ابا عبد...» همان سر خفی است؛ زیرا در نام و عز و زیارت عاشورا و اربعین، حسینی، نجات اهل... عالمه نفعست.

شماره و حجم: ۵۰، زمستانه، دانشنامه‌شناسی

همه این عزاداری‌ها برای آن است که به تعبیر استاد شهید مرتضی مطهری، شمر و یزید و حسین زمانه را بشناسیم. امروز برای ما ایرانیان و شیعیان امیرالمؤمنین (ع) شمر و یزید زمان، جبهه صهیونیست و آمریکا است و عاشوراییان زمان، یمن، لبنان و فلسطین اند. لذا شاعر، «اناعلی العبد» که در شهادت شهدای بزرگ جبهه مقاومت سرداریم، دراصل به معنای عبد باها (عبدالله بن عبدالحسین) است.



حجت الاسلام والمسلمین صادق گلزاده:
دعای زیر قبه حضرت،
مستجاب و دعا بتشان شفاست.



خبرخوان

د هوش مصنوعی «crossNN» در بیمارستانی در برلین با دقت توانسته است بیش از ۱۷۰ نوع تومور مغزی را تنها با تحلیل ژنتیکی کند. این روش غیرتهاجمی جایگزین امنی برای نمونه برداری های محسوب می شود. این مدل با مقایسه داده های اپی ژنتیکی ناشناس با بیش از ۸ هزار تومور مرجع، اثر انگشت منحصر به فرد شناسایی می کند. نتایج نشان می دهند که این فناوری به دقت خفص و درمان سرطان کمک می کند و امکان بهبود در درمان های و جراحی های زنده را فراهم می آورد. پژوهشگران در تلاش اند تا دایره مرحله آزمایش ها، بالین، بسازند.

مناوری

های به تازگی توانسته‌اند دست پروتز رباتیک با سیستم کنترل محکم طراحی کنند که قابلیت نگهداری اشیا در شکل‌های مختلف ربات‌های انسان‌نما و افرادی که دست آن‌ها قطع شده است نیز برده‌ای بسیاری داشته باشد. در بیشتر دست‌های پروتز معمولی، اتصالات ثابت باعث می‌شود حرکت شست دست محدود شود و برای اضافی نیز در آن به کار گرفته شود. وزن دست افزایش می‌یابد. نوع کاربر را با سختی همراه می‌کند؛ اما این فناوری جدید با استفاده از مکانیسمی به نام ژئوا حرکات شست راتنها با یک محرک کنترل می‌کند. همچنین با دو درجه آزادی در حرکت شست، امکان کنترل دقیق و آسان را برای کاربران می‌دهد و افراد می‌توانند اشیا را بدون هیچ مشکلی در دست بگیرند. بدون شک این نوآوری ضمن کمک به افراد قطع عضو، تأثیرگذاری بسیاری در ساخت ربات‌های ربات‌نما خواهد داشت.



ادامه از صفحه قبل

ایتالیایی به دنبال یافتن یک مشتری برای مهدی طارمی است. این طور که پیش می‌رود، طارمی به جدایی از اینتر نزدیک شده است. از یک طرف سایت فوتبال ایتالیا از جدایی احتمالی این ستاره ایرانی خبر داده و اعلام کرده است که مدیر برنامه‌های مهدی طارمی در حال مذاکره با باشگاه بشیکتاش ترکیه است گرچه این باشگاه بیشتر به گزینه جذب قرضی فکر می‌کند. از طرف دیگر متئو مورتو، خبرنگار ایتالیایی و کارشناس نقل و انتقالات فوتبال، خبر داده است نائیکهام فارست در مورد مهدی طارمی پرس و کرده و وضعیت او را در بازار نقل و انتقالات از باشگاه اینتر جویا شده است. در نتیجه احتمال دارد که به دنبال جذب او باشد. در این حال باید دید چیزی در انتظار این بازیکن است. مهدی طارمی که در آستانه ورود به سی و سه سالگی است، به دلیل تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی و بسته شدن حریم هوایی ایران توانست کشورمان را به منظور همراهی اینتر در مسابقات جام جهانی باشگاه‌ها ترک کند. او در ۴۳ بازی برای اینتر سه گل و ۹ پاس گل به ثبت رسانده

حمله رژیم صهیونیستی به کشورمان با ادعای نابودی برنامه هسته‌ای، تضعیف توان نظامی ایران و اهداف پشت‌پرده دیگر شروع شد؛ اما بعد از ناکامی در تحقق این اهداف طی ۱۰ روز اول، اسرائیل با افزایش نگرانی از عواقب طولانی‌شدن جنگ مثل تضعیف اقتصادش، هزینه مالی بالای مقابله با موشک‌های ایرانی و عدم دستیابی سریع به اهداف خود، با فشار بر رئیس‌جمهور ایران و راه‌به‌داخله ترغیب کرد و ایالات متحده هم در پس‌زمینه این تجاوز نظامی بی‌پسوت، اکنون بعد از توقف نگاه‌های انداخته‌ایم به اهداف اعلامی آمریکا و اسرائیل از این تهاجم، اهدافی که با سرد و سرد اعلام شدند، اما یکم یکم به ما آید، مقاومت فو، و بخندند!

نابودی کامل برنامه هسته‌ای

ناموفقاً

وید کردن زیر ساخت های نظامی و نفتی

ناموفقاً

آبودی برنامه موشکی و راداری ایران

ناموفق

از بین بردن ساختار نظامی ایران

ناموفق

تغییر نظام حاکمیتی در ایران

ناموفقاً

اعتراض و شورش‌های مردمی

ناموفق

فرا ترازم متن

مجازی

گراف



موشک‌هایی که تحمیل توقف جنگ به اسرائیل را به ارمغان می‌آورند. اثر کمال شرف، کاریکاتوریست یمنی



قیس قریشی، تحلیلگر سیاسی BBC: نسل جوان درخشید و حماسه دفاع مقدس دوم را رقم زد. همین نسلی که همه فکر می‌کردند باعث فروپاشی خواهد بود، دلیل بقای ایران شد.



واکنش یکی از کاربران فضای مجازی در رابطه با تحمیل شکست بر دشمن صهیونی